
             

ZARZĄDZENIE NR 254/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lutego 2007 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się upoważnienia:

1) Nr 752/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października 
        2004 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,
2) Nr 10/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 

     2005 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,
3) Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 

      2005 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,
4) Nr 348/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 

      2006 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,
5) Nr  581/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października 

      2006 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej.

2. Odwołuje się pełnomocnictwa:

1) Nr 259/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 
2003 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,

2) Nr 496/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października 
2004 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej, 

3) Nr 544/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 października 
2004 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,

4) Nr 549/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 października 
2004 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,

5) Nr 108/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 
2005 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej,



6) Nr 234/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 
2006 r., udzielone p. Barbarze Olawskiej.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
31 stycznia 2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


